РЕШЕНИЕ
молодежного парламента

муниципального образования Кореновский район
второго созыва

от 02 апреля 2010 года                                                                        №1/3

г. Кореновск

О перечне и составе постоянных комиссий
молодежного парламента второго созыва

Руководствуясь пп. 6, 7 ст. 4 Положения о молодежном парламенте муни-

ципального образования Кореновский район, молодежный парламент муници-

пального образования Кореновский район р е ш и л :

1. Утвердить четыре постоянные комиссии: организационно – кадровая,

комиссия по защите прав и интересов молодежи, комиссия информационного

обеспечения  деятельности  молодежного  парламента,  комиссия  по

взаимодействию  с  органами  власти  и  управления,  общественными

организациями.

2. В каждую из комиссий утвердить следующий персональный состав:

Организационно – кадровая комиссия:

1. Енаке Вячеслав Георгиевич

2. Канищев Алексей Игоревич

3. Кирюшин Сергей Игоревич

4. Федоров Алексей Александрович

Председателем комиссии назначить Федорова А.А. , заместителем председателя

– Канищева А.И., секретарем – Кирюшина С.И.

Комиссия по защите прав и интересов молодежи:

1. Бондарь Татьяна Владимировна

2. Миленченко Олег Александрович

3. Мкртчян Артем Шагенович

4. Овсянников Игорь Дмитриевич

5. Стародуб Екатерина Андреевна

6. Яковенко Татьяна Юрьевна

Председателем  комиссии  назначить  Миленченко  О.А.,  заместителем

председателя – Овсянникова И.Д., секретарем – Стародуб Е.А.

Комиссия  информационного  обеспечения  деятельности  молодежного

парламента:

1. Бондаренко Наталья Сергеевна

2. Кравченко Эндзела Сергеевна

3. Марчук Александра Александровна

4. Радченко Маргарита Романовна

5. Тыщенко Виталий Викторович

Председателем комиссии назначить Радченко М.Р., заместителем председателя –

Марчук А.А., секретарем – Кравченко Э.С.

Комиссия по взаимодействию с органами власти и управления, общественными

организациями:

1. Гайнюченко Станислав Александрович

2. Голобородько Анастасия Александровна

3. Кравченко Ирина Вадимовна

4. Круглая Елена Евгеньевна

5. Федорова Анна Александровна

Председателем  комиссии  назначить  Гайнюченко  С.А.,  заместителем

председателя – Федорову А.А., секретарем – Кравченко И.В.